ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Ульяновскэкспертиза»

(ООО «Ульяновскэкспертиза»)

 П Р И К А З

 «29 » декабря 2013 г.                                                                                                 №  9-ОД

г. Ульяновск

О назначении ответственного

  На основании положений Конституции Российской Федерации, Трудового кодекса

Российской Федерации, Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и иных нормативно-правовых актов Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за соблюдение и реализацию антикоррупционной

политики в ООО «Ульяновскэкспертиза» на заместителя директора

Гейдарову Н.В.

2. Внести изменения в должностную инструкцию заместителя директора

ООО «Ульяновскэкспертиза».

3. Ознакомить сотрудников ООО «Ульяновскэкспертиза» с настоящим приказом.

4. Выполнение и контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                             __________________                                   Н.Н. Сухова